СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНОЙ ГОРОДОК

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2018 г.                                                                              № 8/44-3

д.п. Лесной городок

О досрочном прекращении полномочий

Главы городского поселения Лесной

городок, депутата Совета депутатов

городского поселения Лесной городок и

возложении временного исполнения

полномочий

Рассмотрев заявление Алябьева А.А. о досрочном прекращении

полномочий Главы городского поселения Лесной городок, депутата Совета

депутатов городского поселения Лесной городок по собственному желанию,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского поселения Лесной городок Одинцовского муниципального

района Московской области, Совет депутатов городского поселения Лесной

городок

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы городского

поселения Лесной городок, депутата Совета депутатов городского поселения

Лесной городок Алябьева Альберта Анатольевича.

2. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы городского

поселения Лесной городок, депутата Совета депутатов городского поселения

Лесной городок  Алябьева Альберта Анатольевича 16.11.2018.

3. Возложить с 17.11.2018 временное исполнение полномочий Главы

городского поселения Лесной городок, председателя Совета депутатов

городского поселения Лесной городок на заместителя председателя Совета

2

депутатов городского поселения Лесной городок Солдатенко Алексея

Васильевича до вступления в установленном законодательством Российской

Федерации порядке лица в должность Главы городского поселения Лесной

городок Одинцовского муниципального района Московской области дня

вступления в должность вновь избранного Главы городского поселения Лесной

городок.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

Одинцовского муниципального района Московской области и разместить на

официальном сайте городского поселения Лесной городок Одинцовского

муниципального района Московской области.

Глава городского поселения

Лесной Городок                                     А.А. Алябьев